2

	Выборы депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края пятого созыва

14 октября 2012 года

Окружная избирательная комиссия

Анапского одномандатного избирательного округа № 38

Крымская ул., д.99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440

Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

«31» августа  2012 года

      № 2/14
О регистрации Кривошапкина Виктора Николаевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Анапскому одномандатному избирательному округу № 38
Проверив соответствие порядка выдвижения Кривошапкина Виктора Николаевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Анапскому одномандатному избирательному округу № 38 требованиям закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 29 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия Анапского одномандатного избирательного округа № 38  РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Кривошапкина Виктора Николаевича, 1969 года рождения,  индивидуального предпринимателя, проживающего в г-к Анапа, ст.Анапская, выдвинутого избирательным объединением «Краснодарское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»  кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Анапскому одномандатному избирательному округу № 38 31 августа 2012 года в 15 часов 30 минут.
Кандидат зарегистрирован также в составе краевого списка кандидатов избирательного объединения «Краснодарское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко» .
2. Выдать Кривошапкина Виктору Николаевича удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на сайте окружной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения на секретаря окружной избирательной комиссии Анапского одномандатного избирательного округа № 38 Лозновенко С.Г.
Председатель окружной

избирательной комиссии

С.Н.Старостин

Секретарь окружной

избирательной комиссии

С.Г.Лозновенко

C:\arm2\АRM 2\Выборы\ЗСК 14102012\окружная 38\Решения\О регистрации кандидатом Кривошапкина.doc